



Miechów, dnia 02.01.2019r.

Znak sprawy: ZP – 271/4/2018

pytania i odpowiedzi

1. Czy należy uwzględnić w sporządzaniu oferty do aktualnie ogłoszonego postępowania odpowiedzi na pytania Wykonawców udzielone przez Zamawiającego do postępowań znak sprawy: ZP- 271/3/2018 oraz ZP- 271/2/2018, które odbyły się w 2018 roku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić odpowiedzi na pytania Wykonawców udzielone przez Zamawiającego do postępowania znak sprawy: ZP – 271/3/2018.

2. Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie czy Zamawiający w niniejszym postępowaniu pozyskał dodatkowe środki finansowe pozwalające na realizację zamierzonych prac budowlanych? Środki finansowe ogłaszane w postępowaniach znak sprawy: ZP- 271/3/2018 oraz ZP- 271/2/2018 znacznie odbiegały od wycen zawartych w składanych ofertach. Wykonawca zwraca uwagę, iż każdorazowe sporządzanie oferty przez Wykonawców generuje koszty, natomiast Zamawiający ma obowiązek zgodnie z art. 32 ust 1 i 2 ustawy PZP ustalić wartość zamówienia z należytą starannością (przy ustaleniu aktualnie panujących cen rynkowych) oraz nie może zaniżać jego wartości zamówienia lub wybierać sposobu obliczania wartości zamówienia. Zamawiający po dwukrotnym ogłoszeniu postępowania ogłosił podczas otwarcia ofert kwoty o 30% i ok 23% niższe aniżeli najniższa złożona w postępowaniu oferta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ustalił wartość szacunkową zamówienia zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, tj. posiada zgodnie z art. 33 ust. 1 PZP kosztorys inwestorski.

Miechów, dn. 02.01.2019

000298519
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
32-200 Miechów ul. Warszawska 49A
tel./fax 41-383-14-90; tel. 41 383-16-07
NIP 659-11-72-723

DYREKTOR
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
W MIECHOWIE
mgr Małgorzata Wachacka